DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEFICIÊNCIA AUDITIVA: POR
UMA ESCOLA INCLUSIVA de autoria de MARIA ISABEL MARTINS SANTIAGO DA SILVA,
MARIA KAROLINE NÓBREGA SOUTO, ELVIRA BEZERRA PESSOA, foi publicado nos
Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17502

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17502